

**H4 Ejendomme ApS**  
**P.O. Pedersens Vej 14, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 39 12 66 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

---

**Christian Høgstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H4 Ejendomme ApS  
P.O. Pedersens Vej 14  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39 12 66 56

Stiftet: 22. november 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Christian Høgstrup

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med drift af skovbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -333.034 kr. mod -274.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.766</b>	<b>40.929</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-237.905	-255.969
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-265.671</b>	<b>-215.040</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.363	-59.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>-333.034</b>	<b>-274.809</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-333.034</b>	<b>-274.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-333.034	-274.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-333.034</b>	<b>-274.809</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.136.926	6.328.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.333	21.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.153.259</u>	<u>6.350.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.153.259</u></b>	<b><u>6.350.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	175.340
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>175.340</u>
Likvide beholdninger	34.124	210.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.124</u></b>	<b><u>385.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.187.383</u></b>	<b><u>6.736.014</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-607.843</u>	<u>-274.809</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-557.843</u></b>	<b><u>-224.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>6.631.587</u>	<u>6.565.928</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.631.587</u>	<u>6.565.928</u>
	Anden gæld	<u>113.639</u>	<u>394.895</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.639</u>	<u>394.895</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.745.226</u></b>	<b><u>6.960.823</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.187.383</u></b>	<b><u>6.736.014</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67.363	59.769
	<u>67.363</u>	<u>59.769</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-274.809	0
Årets overførte overskud eller underskud	-333.034	-274.809
	<u>-607.843</u>	<u>-274.809</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
	<u>6.631.587</u>	<u>6.565.928</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.631.587</u>	<u>6.565.928</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden gæld, 6.632 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.098 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Selskabet er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 133.		